
令和 6 年 2 月 1 日 

 

関係各位 

株式会社地方創生推進協同機構 

代表取締役     庄司 岳 

                                         

「浜中ワーケーションステイ報告会」開催のお知らせ 

謹啓 酷寒のみぎり 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素より、格別のご高配を賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社では北海道厚岸郡浜中町において、『地方過疎エリア再生のモデルケースの創造』

及び『待ったなしの浜中に新しい光を』をコンセプトに、その第一歩となる事業「浜中ワーケー

ションステイ」を実施させていただきました。 

つきましては、この度の取組に係る報告会を下記のとおり開催しますので、時節柄ご多忙のと

ころ誠に恐縮ではございますが、報告会へのご出席について、特段のご配慮を賜りますようお願

い申し上げます。 

謹白 

 

～浜中ワーケーションステイ報告会～ 

１ 日 時 令和６年２月２１日(水) 午後１時３０分～午後３時３０分 

２ 会 場 浜中町役場 ３階会議室 A 

３ 内 容 

① 齊藤町長ご挨拶                     ５分 

② 浜中ワーケーションステイ事業の背景について（中山）   ５分 

③ 東京ミッドタウン八重洲での発表会の動画鑑賞       ６０分 

④ 日本航空株式会社釧路支店長 千里様ご講評            ５分 

⑤ 質疑応答                                            ３０分 

⑥ 石塚副町長ご講評                       ５分 

４ お問合せ先 

株式会社地方創生推進協同機構 中山英明 

nakayama@jrc.asia/090-4623-6543 


